平成 17 年 3 月 29 日

各 位

                     会 社 名  ナブテスコ株式会社

                     代表者名  代表取締役社長  興津 誠

                     （コード番号 ６２６８東証 第 1 部）

                     問合せ先  取締役総務部長  佐和 博

                     （TEL ０３－３５７８－７０７０）

平成１７年３月期業績予想（単体）の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、昨年１１月５日に公表した平成１７年３月期（平成１６年

４月１日～平成１７年３月３１日）の単体業績見通しを下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

 なお、平成１７年３月期の連結業績見通しにつきましては、平成１７年２月８日の公表

値に変更はありません。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）

「単体」

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 50,500 3,800 3,800 1,400

今回修正予想（Ｂ） 52,000 4,600 4,600 2,200

増 減 額(Ｂ－Ａ) 1,500 800 800 800

増 減 率   (％) 3.0 21.1 21.1 57.1

（金額の単位：百万円）

２．修正の理由

「単体」

・｢売上高（営業収益）｣

精密機器事業、輸送用機器事業の売上が好調に推移したことにより、１５億円の増

収の見通しです。

    ・｢営業利益｣

増収を主因に、前回予想に比べ８億円の増益見通しです。

・｢経常利益｣

営業利益と同額の８億円の増益見通しです。

・｢当期純利益｣

経常利益と同額の８億円の増益見通しです。

以 上

U見通しに関する注意事項：

 当資料に記載されている内容は、種々の前提に基づいたものであり、記載された将来の計画数値、

施策の実現を確約したり、保証するものではありません。